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Paraspigoli e Gusci

PARASPIGOLI E GUSCI IN LEGNO MASSELLO “AYOUS”

PARASPIGOLO LISCIO
(20x20)mm

PARASPIGOLO LISCIO
(43x43)mm

20

43

PARASPIGOLO LISCIO
(28x28)mm

28

PARASPIGOLO BAROCCO
(28x28)mm

28

N.B. : Colori su richiesta con asterisco (tempo 20gg lavorativi circa) 

CODICE
QUANTITÀ

CONFEZIONI
COLORI

h 3,00 mth 2,00 mt

PG22J/B

30 aste
(per colore)

bianco

PG22J/NC
PG22J/NS
PG22J/M

noce chiaro
noce scuro
*mogano

PG22J/GZ grezzo

PG22J/NT *naturale

PG26J/B

30 aste
(per colore)

bianco

PG26J/NT
PG26J/NC
PG26J/NS
PG26J/C
PG26J/M

naturale
noce chiaro
noce scuro

*ciliegio
mogano

PG26J/GZ grezzo

PG26J/NE *nero

PG28J/B

20 aste
H 3,00 mt
(per colore)

bianco

PG28J/GZ grezzo

*naturale
*noce chiaro
noce scuro

*ciliegio

PG28J/NT
PG28J/NC
PG28J/NS
PG28J/C

PG34J/B

30 aste
H 3,00 mt
(per colore)

bianco

PG34J/GZ grezzo

naturale
noce chiaro
*noce scuro

*ciliegio
mogano

PG34J/NT
PG34J/NC
PG34J/NS
PG34J/C
PG34J/M

PG23J/B

30 aste
(per colore)

bianco

PG23J/GZ grezzo

PG23J/NC
PG23J/NS
PG23J/M

noce chiaro
noce scuro
mogano

27

GUSCIO LISCIO
esterno (27x27)mm - spessore 15mm

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE




